2025 年２月 12 日

各 位

会 社 名 ラオックスホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｏ Ｏ 矢 野 輝 治

（コード番号 8 2 0 2 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員グループ財務経理室長 池 内 大 介

（ＴＥＬ 0 3 － 5 4 0 5 － 8 8 5 9 ）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、202４年８月９日に公表した 202４年 12 月期通期連結業績予想を修正いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．2024 年 12 月期通期連結業績予想の修正（2024 年１月１日～2024 年１2 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

68,000

百万円

1,200

百万円

950

百万円

1,200

円 銭

13.13

今回修正予想（B） 61,500 140 220 670 7.34

増減額（B－A） △6,500 △1,060 △730 △530 ―

増減率（％） △9.6％ △88.3％ △76.8％ △44.2％ ―

（参考）前期実績

（2023 年 12 月期）

60,187 284 555 2,043 22.35

２．修正の理由

連結売上高につきましては、ギフトソリューション事業において、歳暮需要の未達に加え地方自治体向け案件の一

部延期が生じました。また、リテール事業においては、アパレル店舗における秋冬物のプライベートブランド商品の販

売および免税店舗における新規出店による増収が、いずれも想定どおりの拡大を図ることができず、前回予想を下回

りました。

利益面につきましては、売上高の未達のほか採算の高いプライベートブランド商品の販売構成比が減少したことや

セールの前倒し実施による粗利率の悪化等により、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が前回

予想を下回りました。

以 上